
Statutární město Ostrava

1295-4021 113 Smlouva

Převodní smlouva

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 — Nusle

IČO: 65993390, DIČ: CZ 65993390

kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava

se sídlem: Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava — Mariánské Hory

oprávněn jednat _ ředitel Správy Ostrava

(dále jen „převodce“)

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupeno: Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

IČO : 008 45 451

DIČ : CZOO845451

(dále jen .,nabyvate1“)

 
„převodce“ a ,.nabyvatel“ společně dále jen „smluvní strany“

1.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti

v době uzavření smlouvy.

II.

1. Převodce prohlašuje, že je vlastníkem zařízení veřejného osvětlení realizovaného vrámci

stavby „Silnice 1/1 l Ostrava, prodloužená Rudná — hranice okresu ()pava“, jako stavebni objekt

SO 433 Veřejné osvětlení MUK Rudná. Jedná se o veřejné osvětlení, které se nachází kolem

zprovozněných komunikací ulice Rudné (viz přiložená situace, která je nedílnou součástí

této smlouvy). Pro stavební objekt SO 433 Veřejné osvětlení MUK Rudná byl vydán

kolaudační souhlas čj SMO/l71987/16/ÚllAaSŘ/Čm ze dne 5. 5. 2016 spis. zn.

S-SMO/l33200/16/ÚHAaSŘ/4. Osvětlení je provedeno výbojkovými svítidly SAFIR 2

o výkonech 250, 150, 100 a 70W. Jedná se o 32 osvětlovacích stožárů veřejného osvětlení

včetně kabelového vedení veřejného osvětlení umístěné vpozemcích parc.č. 3011/103,

parc. 3011/102, parc. č. 3011/101, parc. č. 3011/82, parc. č. 3011/97, parc. č. 3011/96,

parc. 3011/93, parc. 3011/92, parc. č. 3011/91, parc. č. 3011/84, parc. 2869/13.

parc. 3011/81, parc. 3011/80, parc. č. 3011/79, parc. č. 3011/78, parc. 3011/77,

parc. 3011/76, parc. 3011/75, parc. č. 3011/74, parc. č 3011/73, parc. 3011/72,

0
1

o
<

'
r
x

(
)
(

.
a
t

p
l

(
:
(

(
:
(

O
(

(
)
(  1/3

 



Statutární město Ostrava

Smlouva

parc. č. 3011/65, parc. č. 3011/64, parc. č. 3011/63, parc. č. 3011/60, parc. č. 3011/59,

parc. č. 3011/58, parc. ". 2949/6, parc. č. 3011/108, parc. č. 3011/109, parc. č. 3011/110,

parc. c. 3011/114. parc. č. 3011/123. parc. č. 2950/1, parc. č. 3011/128, parc. č. 3011/129 vše

v k.ú. Poruba, obec Ostrava, (dále jen „předmět převodu“).

III.

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo k předmětu převodu uvedenému

včlánku II. této smlouvy na nabyvatele a nabyvatel vlastnické právo kpředmětu převodu

přijímá.

2. Celková hodnota předmětu převodu je 4.258.336,- Kč.

3. Převodce prohlašuje, že předmět převodu podle této smlouvy předává ve stavu, vjakém jej sám

vlastnil, včetně veškeré dokumentace a správních rozhodnutí. Smluvní strany shodně uvádějí.

že veškerá dokumentace a správní rozhodnutí související s předmětem převodu převodce byly

předány společnosti Ostravské komunikace, a.s., která provádí správu veřejného osvětlení

ve vlastnictví nabyvatele.

4. Převodce se zavazuje vyzvat nabyvatele kpřevzetí předmětu převodu nejpozději

do 20 pracovních dní od nabytí účinnosti této smlouvy a předat předmět převodu nabyvateli.

O předání a převzetí předmětu převodu bude vyhotoven písemný předávací protokol.

Nabyvatel převezme předmět převodu pouze ve funkčním stavu a bez vad. Za nabyvatele

převezme předmět převodu apředávací protokol podepíše pověřený pracovník společnosti

Ostravské komunikace a.s. Před předáním bude provedena technická prohlídka předmětu

převodu.

5. Vlastnické právo kpředmětu převodu přechází na nabyvatele dnem faktického předání

předmětu převodu na základě písemného protokolu.

6. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

IV.

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

I
x
.
)

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví, že marně

uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech,

které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě

ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu svýslovnými

ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

 
„ OSTR

_



Statutární město Ostrava

Smlouva

4. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6. Tato smlouva nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany

se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zákona zajistí nabyvatel, o čemž bude

písemně informovat převodee.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně a určitě

aji srozumitelně a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy. snímž se před podpisem smlouvy

zatupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev tohoto připojuje

podpis osoby v tomto směru danou právnickou osobou zastupující.

9. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž převodce obdrží 2 vyhotovení a nabyvatel

3 vyhotovení.

V.

Doložka platností právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 přijetí předmětu převodu a uzavření této smlouvy na straně nabyvatele rozhodla rada města

usnesením č. 0584l/RM1822/88 ze dne 9. 2. 2021.

Příloha: situace

Za převodce: Za nabyvatele:

> ' 2021
Datum: 1 2 Du' _ Datum: __ _ _ _ _ __ _ __

Misto: / 'íí -‘ = . Místo: '0 i 

 

 

  
 

 

_ Mgr. Radim Babinec

ředitel Správy Ostrava náměstek primátora

\\

OSTRAV

_ 

   



  

 

 
 

 
 


